
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14. 10. 2020 

 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

Oprava bytové jednotky č. 27 v DSPS Bílina  

Systémové číslo P20V00000188 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 
 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava bytové jednotky č. 27 v DSPS Bílina“ si 
dovoluje zveřejnit odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených dotazů k položkovému rozpočtu: 

1. pol. 26 - k demontáži dřezu není uvedena jeho zpětná montáž ke specifikaci č.pol. 53 
2. pol. 30 - k demontáži zápachového uzávěru není uvedená montáž a specifikace nového 

3. pol. 31 - není uvedená montáž a připojení 

4. pol. 32 - u koupelnového sedátka je myšlená pouze dodávka volně postaveného sedátka nebo je 

myšleno sedátko pro invalidy na stěnu? V tom případě chybí montáž 

5. V oddílu 725 - Zdravotechnika chybí přesun hmot 

6. V oddílu 776 - Podlahy povlakové jsou zase přesuny hmot tři 
7. V oddílu M 21 - Elektro, jsou všechny MJ uváděny v metrech, což je zřejmě chyba 

Odpověď zadavatele: 

Na základě dotazu byl aktualizován výkaz výměr v rozsahu: 

1. Pol. č. 26 doplněna pol. č. 27 

2. Pol. č. 30 doplněna pol. č 34, včetně materiálu 
3. Pol. č. 31 doplněna pol. č. 38 

4. Pol. č. 32 doplněna pol. č. 33, sedátko volně postavené 

5. Oddíl 725 přesun hmot pol. č. 35, 36, 37 

6. Oddíl 776 přesun hmot platí  

7. Oddíl M 21 Elektro – jednotky opraveny 

 

Dotaz č. 2 

Z položek č.34 - dveře voštinové 3 ks , pol.35 - kování dveřní - 2 ks (chybí montáž) a pol.36 - kování 

bezpečnostní - 1 ks (chybí montáž) vyplývá, že jedny z dveří jsou vchodové interiérové. V případě, že byt je 

samostatný protipožární úsek, měly by být jedny z dveří s úpravou PO, navíc jsou tyto typy dveří odolnější. 

Potom by bytová jednotka měla být dle ČSN osazena hlásičem kouře.  

Odpověď zadavatele: 

Na základě dotazu byl aktualizován výkaz výměr v rozsahu: 

1. Pol. č. 34 doplněna pol. č. 43 

2. Pol. č. 35 doplněna pol. č. 44 

3. Pol. č. 36 doplněna pol. č. 45 

4. Doplněna položka 46, dodávka FAB 

 

Aktualizovaný výkaz výměr byl dne 14.10.2020 zveřejněn prostřednictvím elektronického systému E-ZAK s 

názvem „Výkaz výměr 14.10.2020“. Tento dokument plně nahrazuje dokument s názvem „Výkaz výměr 

02.10.2020“.  

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 27.10.2020 
do 09:00 hod.  

 

V Bílině, dne 14. 10. 2020 

Bc. Jan Pech, investiční referent 

Ing. Jaroslava Dušková, výběrová řízení II 


